

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ADRAILTON LEVIS ZUSE	Exame Admissiona		3,000	29.9900	89,97
ADRAILTON LEVIS ZUSE	Exame Admissiona		7,000	29.9900	209,93
ADRAILTON LEVIS ZUSE	Exame Admissiona		1,000	29.9900	29,99
ADRAILTON LEVIS ZUSE	Exame Admissiona		5,000	29.9900	149,95
ADRAILTON LEVIS ZUSE	Exame Admissiona		4,000	29.9900	119,96
ADRAILTON LEVIS ZUSE	Exame Demissiona		1,000	29.9900	29,99
ADRAILTON LEVIS ZUSE	Exme de Retorno ao Trabalho		1,000	29.9900	29,99
ADRAILTON LEVIS ZUSE	Exme de Retorno ao Trabalho		1,000	29.9900	29,99
ADRAILTON LEVIS ZUSE	Exme de Retorno ao Trabalho		1,000	29.9900	29,99
AGRO LÍDER LTDA	LARVICIDA BIOLÓGICO - Bacillus Thuriensis Israelensis	6257	60,000	169.0000	10.140,00
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LII	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	5979	120,000	10.0000	1.200,00
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LII	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	5980	40,000	10.0000	400,00
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LII	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	5981	40,000	10.0000	400,00
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LII	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,00 X 1,50M	5979	180,000	4.0000	720,00
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LII	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,00 X 1,50M	5980	60,000	4.0000	240,00
ALFA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LII	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,00 X 1,50M	5981	60,000	4.0000	240,00
ALIANCA SERVICOS CONTABEIS LTDA	Certificado e-CPF A3 36 Meses em Cartão Smart Card (incluso)	6136	1,000	246.0000	246,00
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano		2,000	8.9330	17,87
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	6027	2,000	8.9330	17,87
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	SACO PLASTICO BRANCO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,07) C/ EMB		5,000	50.5330	252,67
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	SACO PLASTICO BRANCO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,07) C/ EMB	6025	5,000	50.5330	252,67
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTD	SACO PLASTICO BRANCO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,07) C/ EMB	2419	10,000	50.5330	505,33
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Caneta esferográfica escrita fina azul, preta, vermelha	713	1,000	38.0000	38,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Caneta esferográfica escrita fina azul, preta, vermelha	717	1,000	38.0000	38,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Cartolina dupla face - diversas cores - medidas mínimas 60X	6044	60,000	0.7600	45,60
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Cartolina dupla face - diversas cores - medidas mínimas 60X	6033	20,000	0.7600	15,20
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Cartolina dupla face - diversas cores - medidas mínimas 60X	6038	20,000	0.7600	15,20
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Etiquetas brancas, no tamanho 25,4mmx99mm em papel adesivo	5878	2,000	52.0000	104,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás		2,000	14.9000	29,80
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Papel Craft - cor marrom - largura minima 60 cm x	6044	180,000	1.5000	270,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Papel Craft - cor marrom - largura minima 60 cm x	6033	60,000	1.5000	90,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Papel Craft - cor marrom - largura minima 60 cm x	6038	60,000	1.5000	90,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Placa sinalização ABERTO/FECHADO, medidas: 29,3 X 9,5 cm.	5878	2,000	6.0000	12,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Plastico auto adesivo transparente, protegido no verso em	6044	4,000	124.0000	496,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Plastico auto adesivo transparente, protegido no verso em	6033	1,000	124.0000	124,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Plastico auto adesivo transparente, protegido no verso em	6038	1,000	124.0000	124,00
BETHA SISTEMAS LTDA	Hora Técnica para os serviços de suporte técnico e treinamen		30,000	90.4700	2.714,10
BETHA SISTEMAS LTDA	Serviços técnicos para atendimento remoto.	6255	4,000	94.5200	378,08
BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF	Aguilha descartável est. Oxido de etileno. Tamanho 40 x 12. C	2481	20,000	11.0000	220,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF	Algodão hidrófilo com 500 g.	2481	10,000	11,0000	110,00
BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 x 5,5 cm, 13 fios, ESTÉRIL, 100%	2411	6.000,000	0,4700	2.820,00
BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 x 5,5 cm, 13 fios, ESTÉRIL, 100%	2481	1.000,000	0,4700	470,00
BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIF	Embalagem para esterilização,	2481	20,000	47,0000	940,00
CASA DOS TROFEUS LTDA	Conjunto com 4 Troféus - Modelo/Descrição Anexo 05.	6074	1,000	400,0000	400,00
CASA DOS TROFEUS LTDA	Medalha Acrílico 78 x 65 mm - Modelo/Descrição Anexo 12	6074	14,000	5,0000	70,00
CASA DOS TROFEUS LTDA	Troféu Artilheiro / Goleiro / Chuteira Futebol/Suíço e Futs	6074	2,000	70,0000	140,00
CASA MOREIRA EVENTOS LTDA. - EPP	Locação de Tenda 10x10.	2494	1,000	750,0000	750,00
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	1 (Um) posto de vigilância humana 24 horas de segunda a segu		0,031	21.623,0300	662,00
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de at		2,000	192,6400	385,28
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de at		3,000	192,6400	577,92
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de at		1,000	192,6400	192,64
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		2,000	171,6500	343,30
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		1,000	171,6500	171,65
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		1,000	171,6500	171,65
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		1,000	171,6500	171,65
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		4,000	171,6500	686,60
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		1,000	171,6500	171,65
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		1,000	171,6500	171,65
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 1		2,000	171,6500	343,30
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 2		1,000	212,6300	212,63
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 2		1,000	212,6300	212,63
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 3		1,000	261,6700	261,67
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 3		1,000	261,6700	261,67
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 3		1,000	261,6700	261,67
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 6		2,000	130,7000	261,40
CASVIG CATARINENSE DE SEGURANCA E VIGIL	Central de Alarme com capacidade para monitoramento de até 6		1,000	130,7000	130,70
CLIMAR ELETRO REFRIGERACAO EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Sp	6179	1,000	3.100,0000	3.100,00
COMEDI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 6 mes	5978	100,000	10,9000	1.090,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Ferro vergalhão 3/8" - 12	568	3,000	51,0000	153,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Tela para laje 4,2 - 3 X 2 / 15 X 15	568	3,000	90,0000	270,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Tinta para piso e cimentados amarela, conter antimofa e quar	6095	1,000	190,0000	190,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Tinta para piso e cimentados branca, conter antimofa e	6095	2,000	190,0000	380,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Tinta para piso e cimentados cinza, conter antimofa e quart	5989	2,000	190,0000	380,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Aquisição de Purificador de água, filtros e mangueiras para	722	1,000	960,0000	960,00
COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA	Borracha branca com capa colorida - Tamanho mínimo 43mmX20m	6029	90,000	0,6000	54,00
COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA	Borracha branca com capa colorida - Tamanho mínimo 43mmX20m	6034	30,000	0,6000	18,00
COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA	Borracha branca com capa colorida - Tamanho mínimo 43mmX20m	6039	30,000	0,6000	18,00
COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA	Prancheta em acrílico, tamanho ofício, com prendedor de a	6029	12,000	7,5000	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA	Prancheta em acrílico, tamanho officio, com prendedor de a	6034	4,000	7,5000	30,00
COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA	Prancheta em acrílico, tamanho officio, com prendedor de a	6039	4,000	7,5000	30,00
CONSTRUTORA FORTUNATO LTDA	PAVIMENTAÇÃO R. CARLOSP., R. ALVINA.P. E R. BANDEIRANTES		0,000	872.449,6700	289,82
CONSTRUTORA FORTUNATO LTDA	PAVIMENTAÇÃO R. CARLOSP., R. ALVINA.P. E R. BANDEIRANTES		0,136	872.449,6700	119.000,00
CONSTRUTORA FORTUNATO LTDA	pavimentação Rua Bandeirantes T02		0,051	171.955,9800	8.843,24
CONSTRUTORA FORTUNATO LTDA	PAVIMENTAÇÃO RUA CARLOS POMMERENING TRECHO 2		0,030	167.565,1700	5.006,53
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR RIO I	BOLACHA DE COCO COM BIOMASSA DE BANANA VERDE, EMBALAGEM COM	6013	13,000	28,8900	375,57
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR RIO I	PÃO VERDE COM BIOMASSA DE BANANA VERDE, EMBALAGEM COM 500 GR	6013	20,000	8,0500	161,00
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Atadura de crepom 15 cm x 1,20 m a 1,80 m repouso 13 fios/c	2500	100,000	6,8300	683,00
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Compressa de gaze 7,5 x 7,5 x 5,5 cm, 13 fios, 100% algodão,		100,000	21,3000	2.130,00
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Fio de sutura categute simples 75 cm, estéril, absorvível, 3		24,000	3,6000	86,40
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODC	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho P. -	2415	60,000	94,9900	5.699,40
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	5876	2,000	143,0000	286,00
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	2333	15,000	143,0000	2.145,00
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel Sulfite - Diversas Cores, tamanho A4 - com 100 folha	5876	5,000	4,5000	22,50
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel Sulfite - Diversas Cores, tamanho A4 - com 100 folha	6030	36,000	4,5000	162,00
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel Sulfite - Diversas Cores, tamanho A4 - com 100 folha	6035	12,000	4,5000	54,00
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel Sulfite - Diversas Cores, tamanho A4 - com 100 folha	6040	12,000	4,5000	54,00
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel Vergê - gramatura 180g/m² - medidas mínimas de 297X	6030	60,000	10,8000	648,00
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel Vergê - gramatura 180g/m² - medidas mínimas de 297X	6035	20,000	10,8000	216,00
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel Vergê - gramatura 180g/m² - medidas mínimas de 297X	6040	20,000	10,8000	216,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Coletor de material perfurocortante papelão 7 litros. Com pr	2480	100,000	4,4000	440,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Colheres descartáveis, plástica, sobremesa medindo aproximad	5942	5,000	2,1800	10,90
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Compressa de campo operatório alto poder de absorção 100 % a	2480	10,000	29,7500	297,50
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Luva de procedimento de látex não estéril. Tamanho M. -	2414	60,000	94,9900	5.699,40
EDITORA DO VALE LTDA	publicações oficiais		398,000	10,0000	3.980,00
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PECAS E ELET	Aquisição de aparelho condicionador de ar Spl	6178	1,000	2.410,0000	2.410,00
ESQUADRIAS DE ALUMINIO BRUSQUE INDUSTRI	Aquisição e instalação de estrutura para complementação d	5929	1,000	18.800,0000	18.800,00
FLORALIS AROMAS LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na		359,994	5,2600	1.893,57
FLORALIS AROMAS LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	682	10,000	5,2600	52,60
FLORALIS AROMAS LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	691	10,000	5,2600	52,60
FLORALIS AROMAS LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	5990	5,000	5,2600	26,30
FLORALIS AROMAS LTDA	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	2439	1.000,000	5,2600	5.260,00
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Lâmina 13 furos para moto niveladora 3/4, curva com dureza	6092	4,000	749,9900	2.999,96
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de parte rotant	5865	23,000	78,0000	1.794,00
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de parte rotant	6099	23,000	78,0000	1.794,00
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Serviço de solda com soldador incluindo eletrodos, co	5866	23,102	78,0019	1.802,00
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Serviço de solda com soldador incluindo eletrodos, co	6102	11,000	78,0000	858,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	valor com desconto manutenção de parte rotante	6090	0,006	100.000,0000	593,00
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço Cambagem - aro 13 à 22 (01 roda)	2398	2,000	40,8900	81,78
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço Cambagem - aro 13 à 22 (01 roda)	6002	2,000	40,8900	81,78
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço de balanceamento - aro 13 à 22 (01 roda)	2398	4,000	12,1000	48,40
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço de balanceamento - aro 13 à 22 (01 roda)	6002	4,000	12,1000	48,40
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas)	2398	1,000	36,5000	36,50
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas)	6002	1,000	36,5000	36,50
IÂNDRA GERTRUDES CAMPREGHER	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS ou ERVAS E FRUTAS) - produto desidra	5932	15,800	366,0000	5.782,80
IÂNDRA GERTRUDES CAMPREGHER	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS ou ERVAS E FRUTAS) - produto desidra	5885	10,230	366,0000	3.744,18
IÂNDRA GERTRUDES CAMPREGHER	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS ou ERVAS E FRUTAS) - produto desidra	5884	11,485	366,0000	4.203,51
INFRASUL - INFRAESTRUTURA E EMPREENDIME	TAPA BURACO COM REVESTIMENTO CBUQ		0,248	48.669,6400	12.080,14
IVONETE CAMPREGHER	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS ou ERVAS E FRUTAS) - produto desidra	5931	11,485	366,0000	4.203,51
IVONETE CAMPREGHER	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS ou ERVAS E FRUTAS) - produto desidra	5933	15,800	366,0000	5.782,80
IVONETE CAMPREGHER	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS ou ERVAS E FRUTAS) - produto desidra	5930	10,230	366,0000	3.744,18
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA	5972	300,000	6,1800	1.854,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA	5973	100,000	6,1800	618,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA	5974	100,000	6,1800	618,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Desintupidor de vaso sanitário emborrachado, com cabo tamanh	5972	12,000	6,0000	72,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Desintupidor de vaso sanitário emborrachado, com cabo tamanh	5973	1,000	6,0000	6,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Desintupidor de vaso sanitário emborrachado, com cabo tamanh	5974	1,000	6,0000	6,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Desintupidor de vaso sanitário emborrachado, com cabo tamanh	2417	5,000	6,0000	30,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1 %. Embalagem com 5 litros.	2417	20,000	7,3000	146,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	5972	30,000	2,2000	66,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	5973	10,000	2,2000	22,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	5974	10,000	2,2000	22,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Lenço de Papel, cor branca, medidas mínimas de 14,2 x 21,4cm	570	200,000	3,3500	670,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO	688	3,000	49,9000	149,70
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO	684	3,000	49,9000	149,70
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, BRANCO, FOLHA DUPLA, NEUTRO COM NO	2417	10,000	49,9000	499,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Placa Sinalizadora "Piso Molhado" - Cavalete Informativo (Ta	5972	12,000	42,0000	504,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Placa Sinalizadora "Piso Molhado" - Cavalete Informativo (Ta	5973	4,000	42,0000	168,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Placa Sinalizadora "Piso Molhado" - Cavalete Informativo (Ta	5974	4,000	42,0000	168,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Prendedor de roupas de madeira. Pacote com 12un.	5972	30,000	1,9900	59,70
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Prendedor de roupas de madeira. Pacote com 12un.	5973	10,000	1,9900	19,90
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Prendedor de roupas de madeira. Pacote com 12un.	5974	10,000	1,9900	19,90
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Rodo mágico, nas dimensões 137,5 x 275,5, x 8cm, rodo catrac	5972	3,000	38,0000	114,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Rodo mágico, nas dimensões 137,5 x 275,5, x 8cm, rodo catrac	5973	1,000	38,0000	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Rodo mágico, nas dimensões 137,5 x 275,5, x 8cm, rodo catrac	5974	1,000	38,0000	38,00
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	VASSOURA DE PALHA DE COR UNIFORME CARACTERISTICA, REFORÇADA	5879	2,000	18,7900	37,58
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Vassoura de palha para limpeza de pisos externos, pátios em	5972	120,000	18,8400	2.260,80
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Vassoura de palha para limpeza de pisos externos, pátios em	5973	40,000	18,8400	753,60
J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMP	Vassoura de palha para limpeza de pisos externos, pátios em	5974	40,000	18,8400	753,60
KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTO	Bandeja Plástica, cor branca.medidas aproximadas: 30CM© X 20	5943	2,000	26,0000	52,00
KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTO	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	5969	60,000	6,5000	390,00
KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTO	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	5970	20,000	6,5000	130,00
KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTO	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	5971	20,000	6,5000	130,00
KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTO	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	5988	5,000	6,5000	32,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Borrifador plástico 500ml, azul, vermelho e transparente	5963	12,000	4,8300	57,96
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Borrifador plástico 500ml, azul, vermelho e transparente	5964	4,000	4,8300	19,32
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Borrifador plástico 500ml, azul, vermelho e transparente	5965	4,000	4,8300	19,32
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper		180,000	0,5900	106,20
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper		60,000	0,5900	35,40
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper		60,000	0,5900	35,40
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	571	25,000	0,5900	14,75
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	2483	100,000	0,5900	59,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	571	10,000	3,9800	39,80
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	2483	50,000	3,3500	167,50
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO MULTIUSO, VERDE OU AZUL, BOBINA PICOTADA,	720	1,000	107,9000	107,90
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PANO MULTIUSO, VERDE OU AZUL, BOBINA PICOTADA,	693	1,000	107,9000	107,90
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	681	50,000	0,7000	35,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	REGADOR PLÁTICO COM BICO (CRIVO) 05 LITROS,	5963	5,000	29,0000	145,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	571	5,000	25,0000	125,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	5963	30,000	25,0000	750,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	5964	10,000	25,0000	250,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	5965	10,000	25,0000	250,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	6135	75,000	25,0000	1.875,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	2483	20,000	25,0000	500,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	VASSOURA COM CERDAS PIACAIVA SINTETICA PLUMADA COM CABO D	571	1,000	5,4700	5,47
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Vassoura plástica com pelo menos 22 dentes (Rastelo) c/ cabo	5963	12,000	22,0000	264,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Vassoura plástica com pelo menos 22 dentes (Rastelo) c/ cabo	5964	4,000	22,0000	88,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Vassoura plástica com pelo menos 22 dentes (Rastelo) c/ cabo	5965	4,000	22,0000	88,00
KM CONSTRUTORA EIRELI	reforma externa do prédio da Prefeitura Municipal no Municí		0,024	54.469,5100	1.297,91
LIND GUIMAR MACHADO	Locação de Tenda 5x5.	2493	1,000	700,0000	700,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LUCENA DO NASCIMENTO	Capacitor para ar condicionado split de 45uF +/-5% 380V	6182	2,000	17,7000	35,40
LUCENA DO NASCIMENTO	Capacitor para ar condicionado split de 45uF +/-5% 380V	6237	2,000	17,7000	35,40
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 12000 bt	6182	1,000	510,0000	510,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Compressor para ar condicionado split 18.000 b	6182	1,000	630,0000	630,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Controle remoto universal para ar condicionado split comp	6182	1,000	32,0000	32,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Controle remoto universal para ar condicionado split comp	729	1,000	32,0000	32,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Controle remoto universal para ar condicionado split comp	6258	5,000	32,0000	160,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Controle remoto universal para ar condicionado split comp	6237	2,000	32,0000	64,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Controle remoto universal para ar condicionado split comp	6239	2,000	32,0000	64,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	731	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	6259	2,000	120,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	6236	2,000	120,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	6238	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho d	6238	1,000	110,0000	110,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	6171	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	721	8,000	120,0000	960,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	723	2,000	120,0000	240,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	731	5,000	120,0000	600,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	6236	1,000	120,0000	120,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	6171	8,000	40,0000	320,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	731	5,000	40,0000	200,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	6259	30,500	40,0000	1.220,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	6236	16,000	40,0000	640,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Manutenção preventiva/corretiva de condicionador	6238	2,000	40,0000	80,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado spli	6151	0,005	193,0000	0,90
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado spli	6258	1,000	193,0000	193,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado spli	6237	2,000	193,0000	386,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Motor ventilador da evaporadora para ar condicionado split d	6237	1,000	193,9000	193,90
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 18.000	6258	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 9.000 a	729	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 9.000 a	6258	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Placa de comando para ar condicionado split de 9.000 a	6237	1,000	190,0000	190,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	729	4,000	69,9000	279,60
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	6227	1,000	69,9000	69,90
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	6258	3,000	69,9000	209,70
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	6237	5,000	69,9000	349,50
LUCENA DO NASCIMENTO	Recarga completa de gás refrigerante R - 22	6239	1,000	69,9000	69,90
LUCENA DO NASCIMENTO	Sensor de ambiente para ar condicionado split de 9.000 a 30.	6258	1,000	35,0000	35,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de desinstalação de ar condicionado split novo	2527	1,000	100,0000	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de desinstalação de ar condicionado split novo	6259	2,000	100,0000	200,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de desinstalação de ar condicionado split novo	6247	1,000	100,0000	100,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar	6259	2,000	300,0000	600,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar	6247	2,000	300,0000	600,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar condicionado	2527	2,000	280,0000	560,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de instalação de ar condicionado	6236	1,000	280,0000	280,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de remanejamento (desinstalar e instalar) de ar	6171	1,000	280,0000	280,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Serviço de remanejamento (desinstalar e instalar) de ar	2527	1,000	280,0000	280,00
LUCENA DO NASCIMENTO	Válvula de Reversão para Ar Condicionado Quente e frio Re	6237	1,000	256,0000	256,00
LUCIANO PILATTI	Estante de aço com 6 prateleiras, capacidade de carga por	2413	2,000	369,0000	738,00
LUZ & FORMA COMERCIO E DECORACOES LTDA	Luminária com arabescos produzida em estrutura metálica e co	6069	20,000	853,0000	17.060,00
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BOMBONA PLÁSTICA DE 100L. TAMPAS REMOVÍVEL. DEVE POSSUIR 2 AL	5962	1,000	110,0000	110,00
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BOMBONA PLÁSTICA DE 200L. TAMPAS REMOVÍVEL. DEVE POSSUIR 2 AL	5962	1,000	240,0000	240,00
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BOMBONA PLÁSTICA DE 50L. TAMPAS REMOVÍVEL. DEVE POSSUIR 2 ALÇ	5962	1,000	59,9500	59,95
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Atadura de crepom 12 cm x 1,20 m a 1,80 m repouso 13 fios/c	2331	30,000	5,7000	171,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Atadura de crepom 12 cm x 1,20 m a 1,80 m repouso 13 fios/c	2499	30,000	5,7000	171,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Compressa de campo operatório alto poder de absorção 100	2331	60,000	51,8000	3.108,00
MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES L	Compressa de campo operatório alto poder de absorção 100	2499	30,000	51,8000	1.554,00
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Detergente enzimático com no mínimo 3 enzimas. Frasco 1 litr	2416	20,000	16,7100	334,20
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Solução isotônica de cloreto de sódio a 0,9 % injetável, e	2416	420,000	2,8500	1.197,00
METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPIT	Tira reagente para teste de gravidez, beta HCG específica pa	2416	4,000	108,6700	434,68
MULLER PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	Lençol descartável hospitalar. Tamanho 70 cm x 50 m. (Pape	2478	96,000	6,5500	628,80
NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPE	Carga Nitrogênio Líquido para botijão de		16,900	3,7900	64,05
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	Formulário contínuo em papel auto copiativo, em Jogos com 4	6062	5.000,000	0,5800	2.900,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MANUTENÇÃO DE MAQ. AGRIC.	5882	7,000	66,0000	462,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	5900	11,000	58,0000	638,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	5928	9,000	58,0000	522,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	5904	11,000	58,0000	638,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas	5898	8,500	75,0000	637,50
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas	6101	9,000	75,0000	675,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para máquinas	6100	12,000	75,0000	900,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto máquinas agrícolas	5883	0,039	27.000,0000	1.052,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto máquinas pesadas	5899	0,011	90.000,0000	971,30
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto máquinas pesadas	6094	0,015	90.000,0000	1.320,80
OPEN OFFICE MOBILIARIO CORPORATIVO EIREI	Apoio para os pés com placa de apoio em ABS de alto impacto.	2516	2,000	72,7000	145,40
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Conselho Tutelar	5926	2,000	1.611,9100	3.223,82
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		0,967	2.893,7300	2.797,27
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		0,967	2.893,7300	2.797,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		0,967	2.893,7300	2.797,27
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		0,967	2.893,7300	2.797,27
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		0,933	2.893,7300	2.700,81
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		0,633	2.893,7300	1.832,70
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		0,967	2.893,7300	2.797,27
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		0,967	2.893,7300	2.797,27
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6052	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6053	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6054	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6055	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6056	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6057	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6058	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6059	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6105	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6107	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6108	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6109	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6110	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6111	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6112	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6113	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6114	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6115	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6116	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6117	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6118	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6119	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6123	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6124	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6048	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6049	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6050	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6051	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6432	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6433	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6440	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6434	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6441	1,000	2.893,7300	2.893,73

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6435	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6436	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6442	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6443	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6438	1,000	2.893,7300	2.893,73
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.	6439	1,000	2.893,7300	2.893,73
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Blocos de concreto com encaixe 14 X 19 X 39	582	300,000	1,8500	555,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	574	23,000	127,9800	2.943,54
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	6000	8,000	127,9800	1.023,84
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	6001	7,000	127,9800	895,86
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	6098	38,000	127,9800	4.863,24
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina Retroescavadeira 4 X 4 -	586	43,000	127,9800	5.503,14
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina trator esteira - lâmina regul	5999	6,000	249,5000	1.497,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina trator esteira - lâmina regul	6097	12,500	249,5000	3.118,75
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,30 X 1,00 no m	585	17,000	22,6000	384,20
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	579	22,000	24,9000	547,80
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	585	30,000	24,9000	747,00
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	PAVIMENTAÇÃO RUA ALBERTO ZANELA E RUA AMAZONAS	308	0,001	3.563.410,7900	1.000,00
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	PAVIMENTAÇÃO RUA ALBERTO ZANELA E RUA AMAZONAS	309	0,719	3.563.410,7900	2.563.410,79
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	BRITA NUMERO 01 E/OU 02	6256	120,000	54,9800	6.597,60
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	Pó de Brita,	5874	5,000	54,9500	274,75
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	Pó de Brita,	5875	15,000	54,9500	824,25
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	Pó de Brita,		120,000	54,9500	6.594,00
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	Pó de Brita,	6138	5,000	54,9500	274,75
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	Pó de Brita,	6173	5,000	54,9500	274,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	5852	3,000	4,5000	13,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	5854	1,000	4,5000	4,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	5857	1,000	4,5000	4,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	5858	4,000	4,5000	18,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	5859	2,000	4,5000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	5860	2,000	4,5000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	5861	10,000	4,5000	45,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c		4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5849	77,000	3,2000	246,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5850	58,000	3,2000	185,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5851	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5852	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5854	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5855	10,000	3,2000	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5856	132,000	3,2000	422,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5857	10,000	3,2000	32,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5858	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5859	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5860	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5861	36,000	3,2000	115,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	5862	253,000	3,2000	809,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	5851	5,000	3,8000	19,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	5852	4,000	3,8000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	5854	1,000	3,8000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	5856	23,000	3,8000	87,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	5857	12,000	3,8000	45,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	5858	4,000	3,8000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	5859	6,000	3,8000	22,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	5860	2,000	3,8000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	5861	4,000	3,8000	15,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	5862	29,000	3,8000	110,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	5857	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	5860	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	5849	1,300	24,0000	31,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	5851	1,000	24,0000	24,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	5852	1,500	24,0000	36,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	5855	0,200	24,0000	4,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	5856	2,600	24,0000	62,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	5857	1,000	24,0000	24,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	5858	2,000	24,0000	48,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	5859	0,800	24,0000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	5860	0,300	24,0000	7,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	5862	9,700	24,0000	232,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	6014	4,000	24,8800	99,52
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	5851	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	5852	8,000	3,2000	25,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	5854	15,000	3,2000	48,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	5852	2,000	2,9900	5,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	5854	1,000	2,9900	2,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	5857	4,000	2,9900	11,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	5858	8,000	2,9900	23,92
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	5859	4,000	2,9900	11,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	5860	2,000	2,9900	5,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	5861	0,500	2,9900	1,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d		3,000	4,5000	13,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5849	251,000	4,5000	1.129,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5850	97,000	4,5000	436,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5851	30,000	4,5000	135,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5852	15,000	4,5000	67,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5854	6,000	4,5000	27,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5855	7,000	4,5000	31,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5856	209,000	4,5000	940,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5857	48,000	4,5000	216,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5858	20,000	4,5000	90,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5859	11,000	4,5000	49,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5860	6,000	4,5000	27,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5861	35,000	4,5000	157,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	5862	507,000	4,5000	2.281,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o		4,000	3,9000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5849	28,000	3,9000	109,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5850	17,000	3,9000	66,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5851	6,000	3,9000	23,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5852	6,000	3,9000	23,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5854	2,000	3,9000	7,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5855	13,000	3,9000	50,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5856	40,000	3,9000	156,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5857	4,000	3,9000	15,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5858	8,000	3,9000	31,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5859	10,000	3,9000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5860	2,000	3,9000	7,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5861	24,000	3,9000	93,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	5862	82,000	3,9000	319,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência		2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5849	45,000	3,5000	157,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5850	20,000	3,5000	70,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5851	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5852	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5854	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5855	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5856	60,000	3,5000	210,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5857	16,000	3,5000	56,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5858	8,000	3,5000	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5859	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5860	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5861	7,000	3,5000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência	5862	76,000	3,5000	266,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade		2,000	4,1500	8,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5849	24,000	4,1500	99,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5850	2,000	4,1500	8,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5851	3,000	4,1500	12,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5852	3,000	4,1500	12,45
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5855	6,000	4,1500	24,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5856	27,000	4,1500	112,05
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5857	4,000	4,1500	16,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5858	4,000	4,1500	16,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5859	8,000	4,1500	33,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5860	2,000	4,1500	8,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5861	10,000	4,1500	41,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	5862	69,000	4,1500	286,35
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	5849	1,000	4,5900	4,59
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	5856	3,000	4,5900	13,77
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	5857	2,000	4,5900	9,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	5860	2,000	4,5900	9,18
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	5862	4,000	4,5900	18,36
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja		10,000	3,0000	30,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5849	46,000	3,0000	138,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5850	26,000	3,0000	78,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5851	7,000	3,0000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5852	6,000	3,0000	18,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5854	1,000	3,0000	3,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5855	11,500	3,0000	34,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5856	64,000	3,0000	192,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5857	12,000	3,0000	36,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5858	8,000	3,0000	24,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5859	12,000	3,0000	36,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5860	3,000	3,0000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5861	24,500	3,0000	73,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	5862	94,000	3,0000	282,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto		6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5849	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5850	11,000	3,5000	38,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5851	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5852	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5854	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5855	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5856	42,000	3,5000	147,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5857	15,000	3,5000	52,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5858	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5859	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5860	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5861	13,000	3,5000	45,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	5862	66,000	3,5000	231,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	5852	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	5857	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p		2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5849	13,000	3,5000	45,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5850	10,000	3,5000	35,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5851	7,000	3,5000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5852	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5854	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5855	5,000	3,5000	17,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5856	39,000	3,5000	136,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5857	16,000	3,5000	56,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5858	8,000	3,5000	28,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5859	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5860	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5861	11,000	3,5000	38,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem p	5862	61,000	3,5000	213,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç		2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	5849	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	5851	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	5852	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	5856	10,000	1,9000	19,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	5857	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	5858	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	5859	4,000	1,9000	7,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	5860	2,000	1,9000	3,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	5861	1,000	1,9000	1,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	5862	11,000	1,9000	20,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa		2,000	3,2000	6,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	5851	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	5854	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	5857	14,000	3,2000	44,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	5859	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	5860	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5849	95,000	3,2000	304,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5850	53,000	3,2000	169,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5851	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5852	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5855	14,000	3,2000	44,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5856	133,000	3,2000	425,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5857	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5858	8,000	3,2000	25,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5861	44,000	3,2000	140,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5862	285,000	3,2000	912,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta		2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	5849	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	5850	7,000	3,5000	24,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	5851	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	5852	1,500	3,5000	5,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	5855	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	5856	12,000	3,5000	42,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	5857	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	5858	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	5859	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	5861	2,000	3,5000	7,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	5862	1,000	3,5000	3,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a		4,000	5,9000	23,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5851	12,000	5,9000	70,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5852	9,000	5,9000	53,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5854	9,000	5,9000	53,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5856	15,000	5,9000	88,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5857	28,000	5,9000	165,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5858	12,000	5,9000	70,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5859	8,000	5,9000	47,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5860	12,000	5,9000	70,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5861	22,000	5,9000	129,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres		6,000	4,9900	29,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5849	18,000	4,9900	89,82

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5850	23,000	4,9900	114,77
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5851	12,000	4,9900	59,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5852	9,000	4,9900	44,91
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5854	12,000	4,9900	59,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5855	18,000	4,9900	89,82
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5856	133,000	4,9900	663,67
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5857	24,000	4,9900	119,76
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5858	12,000	4,9900	59,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5859	12,000	4,9900	59,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5860	16,000	4,9900	79,84
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5861	28,000	4,9900	139,72
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5862	326,000	4,9900	1.626,74
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n		2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	5849	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	5851	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	5852	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	5854	3,000	3,2000	9,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	5857	6,000	3,2000	19,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	5858	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	5859	2,000	3,2000	6,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	5860	4,000	3,2000	12,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	5862	12,000	3,2000	38,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5849	69,000	2,5000	172,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5850	56,000	2,5000	140,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5851	8,000	2,5000	20,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5852	6,000	2,5000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5854	6,000	2,5000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5855	16,000	2,5000	40,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5856	105,000	2,5000	262,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5857	8,000	2,5000	20,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5858	8,000	2,5000	20,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5859	6,000	2,5000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5860	8,000	2,5000	20,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5861	34,000	2,5000	85,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	5862	157,000	2,5000	392,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre		2,000	12,5000	25,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	5851	4,000	12,5000	50,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	5852	2,000	12,5000	25,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	5854	2,000	12,5000	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	5855	7,000	12,5000	87,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	5856	51,000	12,5000	637,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	5857	6,000	12,5000	75,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	5858	4,000	12,5000	50,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	5859	3,000	12,5000	37,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	5860	3,000	12,5000	37,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	5861	16,000	12,5000	200,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELANCIA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesando entre	5862	72,000	12,5000	900,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	5849	8,000	4,9000	39,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	5852	4,000	4,9000	19,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	5855	6,000	4,9000	29,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	5858	4,000	4,9000	19,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	5859	4,000	4,9000	19,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	5860	4,000	4,9000	19,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	5861	17,000	4,9000	83,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	5862	10,000	4,9000	49,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al		1,000	6,9000	6,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	5851	1,000	6,9000	6,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	5852	1,000	6,9000	6,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	5854	2,000	6,9000	13,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	5856	7,000	6,9000	48,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	5857	2,000	6,9000	13,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	5858	2,000	6,9000	13,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	5859	1,000	6,9000	6,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	5860	2,000	6,9000	13,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	5861	3,000	6,9000	20,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	5862	7,000	6,9000	48,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona		4,000	6,9000	27,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5849	31,000	6,9000	213,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5850	10,000	6,9000	69,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5851	12,000	6,9000	82,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5852	9,000	6,9000	62,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5854	6,000	6,9000	41,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5855	3,000	6,9000	20,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5856	56,000	6,9000	386,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5857	15,000	6,9000	103,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5858	12,000	6,9000	82,80
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5859	8,000	6,9000	55,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5860	8,000	6,9000	55,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5861	13,000	6,9000	89,70
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	5862	86,000	6,9000	593,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica		2,000	4,2000	8,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5849	34,500	4,2000	144,90
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5850	16,000	4,2000	67,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5851	7,000	4,2000	29,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5852	6,000	4,2000	25,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5854	2,000	4,2000	8,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5855	16,500	4,2000	69,30
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5856	21,000	4,2000	88,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5857	16,000	4,2000	67,20
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5858	8,000	4,2000	33,60
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5859	2,000	4,2000	8,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5860	2,000	4,2000	8,40
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5861	20,000	4,2000	84,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característica	5862	40,500	4,2000	170,10
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a		2,000	6,5000	13,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5851	3,000	6,5000	19,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5852	6,000	6,5000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5854	6,000	6,5000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5857	14,000	6,5000	91,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5858	8,000	6,5000	52,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5859	6,000	6,5000	39,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	5860	8,000	6,5000	52,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	5849	5,500	5,5000	30,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	5850	2,000	5,5000	11,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	5852	3,000	5,5000	16,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	5855	3,500	5,5000	19,25
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	5856	10,000	5,5000	55,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	5858	1,000	5,5000	5,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	5860	2,000	5,5000	11,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	5861	6,500	5,5000	35,75
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	5862	12,000	5,5000	66,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	5849	16,000	3,0000	48,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	5850	11,000	3,0000	33,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	5852	3,000	3,0000	9,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	5855	6,000	3,0000	18,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	5856	16,000	3,0000	48,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	5857	1,000	3,0000	3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	5858	4,000	3,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	5859	4,000	3,0000	12,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	5860	1,000	3,0000	3,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	5861	5,000	3,0000	15,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, s	5862	23,000	3,0000	69,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem	5849	1,000	4,5900	4,59
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem	5850	4,000	4,5900	18,36
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	5851	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	5852	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	5857	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	5858	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação		4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5849	73,000	3,5000	255,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5850	41,000	3,5000	143,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5851	19,000	3,5000	66,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5852	6,000	3,5000	21,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5854	3,000	3,5000	10,50
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5855	14,000	3,5000	49,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5856	72,000	3,5000	252,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5857	32,000	3,5000	112,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5858	12,000	3,5000	42,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5859	12,000	3,5000	42,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5860	4,000	3,5000	14,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5861	30,000	3,5000	105,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	5862	178,000	3,5000	623,00
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar		2,000	6,9900	13,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	5851	3,000	6,9900	20,97
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	5852	4,000	6,9900	27,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	5854	2,000	6,9900	13,98
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	5855	1,000	6,9900	6,99
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	5856	12,000	6,9900	83,88
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	5857	4,000	6,9900	27,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	5858	4,000	6,9900	27,96
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	5859	6,000	6,9900	41,94
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	5860	3,000	6,9900	20,97
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	5861	6,500	6,9900	45,44
PEG LOJA DE DEPARTAMENTO LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	5862	28,000	6,9900	195,72
PERFECT CLEAN LTDA	ÁLCOOL EM GEL, 70%, PARA ANTISSEPISIA DAS MÃOS, GALÃO DE 5	5982	12,000	30,5000	366,00
PERFECT CLEAN LTDA	ÁLCOOL EM GEL, 70%, PARA ANTISSEPISIA DAS MÃOS, GALÃO DE 5	5983	4,000	30,5000	122,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PERFECT CLEAN LTDA	ÁLCOOL EM GEL, 70%, PARA ANTISSEPZIA DAS MÃOS, GALÃO DE 5	5984	4,000	30,5000	122,00
PERFECT CLEAN LTDA	Copo descartável para água em poliestireno branco,	569	50,000	3,7500	187,50
PERFECT CLEAN LTDA	Copo descartável para água em poliestireno branco,	2418	200,000	3,7500	750,00
PERFECT CLEAN LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	5975	30,000	1,3000	39,00
PERFECT CLEAN LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	5976	10,000	1,3000	13,00
PERFECT CLEAN LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	5977	10,000	1,3000	13,00
PERFECT CLEAN LTDA	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRG	683	10,000	7,4900	74,90
PERFECT CLEAN LTDA	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRG	689	10,000	7,4900	74,90
PERFECT CLEAN LTDA	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRG	5995	5,000	7,4900	37,45
PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI	Emborrachado EVA - diversas cores medindo 450x600 mm, grama	6031	60,000	1,8000	108,00
PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI	Emborrachado EVA - diversas cores medindo 450x600 mm, grama	6036	20,000	1,8000	36,00
PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI	Emborrachado EVA - diversas cores medindo 450x600 mm, grama	6041	20,000	1,8000	36,00
PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI	Pasta suspensa em cartão marmorizado plastificado	714	2,000	150,0000	300,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível gol ano 2017 - 1.6	6089	1,000	46,0000	46,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: (celta ano 2006 e 2009) e (corsa classic	6088	1,000	38,0000	38,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: kangoo 16 válvulas ano2014 - 1.6	583	1,000	46,0000	46,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: kangoo 16 válvulas ano2014 - 1.6	584	1,000	46,0000	46,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: (celta ano 2005 e 2009) e (corsa classic ano	6088	1,000	30,0000	30,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: kangoo 16 válvulas ano 2014 - 1.6	583	1,000	55,0000	55,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: kangoo 16 válvulas ano 2014 - 1.6	584	1,000	55,0000	55,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: pálio ano 2014 - 1.4	6089	1,000	36,0000	36,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: (celta ano 2005 e 2009) e (corsa classi	6088	1,000	33,0000	33,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: kangoo 16 válvulas ano 2014 - 1.6	583	1,000	40,0000	40,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: kangoo 16 válvulas ano 2014 - 1.6	584	1,000	40,0000	40,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: pálio ano 2014 - 1.4	6089	1,000	37,0000	37,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Fluido de freio dot 4 - 500 ml	6087	5,000	27,0000	135,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		43,752	6,2000	271,26
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum		260,432	6,2000	1.614,68
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	6061	100,000	6,2000	620,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	581	90,000	6,2000	558,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Gasolina Comum	6248	0,940	6,2000	5,83
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	6087	2,000	399,0000	798,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	6089	4,000	47,0000	188,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	6088	4,000	47,0000	188,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	583	4,000	47,0000	188,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	584	5,000	47,0000	235,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Apontador para Lápis, Confeccionado em Plástico, com 01 (um	716	5,000	0,1500	0,75
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com	5877	5,000	4,0000	20,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada, com c	5877	10,000	2,8500	28,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno pequeno brochura 1/4 com 48 folhas - tamanho 23X14	715	5,000	2,1500	10,75
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno pequeno brochura 1/4 com 48 folhas - tamanho 23X14	730	5,000	2,1500	10,75
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno universitário 01 matéria espiral com 96 folhas, c	715	2,000	4,2500	8,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caderno universitário 01 matéria espiral com 96 folhas, c	730	3,000	4,2500	12,75
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara	5877	1,000	11,0000	11,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	COLA BRANCA, COM BICO APLICADOR, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 9	6032	60,000	1,5000	90,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	COLA BRANCA, COM BICO APLICADOR, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 9	6037	20,000	1,5000	30,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	COLA BRANCA, COM BICO APLICADOR, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 9	6042	20,000	1,5000	30,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente	5877	20,000	1,2500	25,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente	6032	30,000	1,2500	37,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente	6037	10,000	1,2500	12,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente	6042	10,000	1,2500	12,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Colchetes latonados nº 07 (35mm) - caixa com 72 unidade	5877	2,000	4,7500	9,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis de cor diversos, tamanho mínimo 17cm no formato	6032	30,000	7,0000	210,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis de cor diversos, tamanho mínimo 17cm no formato	6037	10,000	7,0000	70,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis de cor diversos, tamanho mínimo 17cm no formato	6042	10,000	7,0000	70,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis grafite nº2 preto - com borracha macia, madeira de a	6032	90,000	0,3900	35,10
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis grafite nº2 preto - com borracha macia, madeira de a	6037	30,000	0,3900	11,70
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Lápis grafite nº2 preto - com borracha macia, madeira de a	6042	30,000	0,3900	11,70
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta contrato em papel plastificado 180 g/m² para gram	6032	30,000	2,7500	82,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta contrato em papel plastificado 180 g/m² para gram	6037	10,000	2,7500	27,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pasta contrato em papel plastificado 180 g/m² para gram	6042	10,000	2,7500	27,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pincel Atômico - ponta chanfrada indeformável, para uso e	6032	60,000	1,3000	78,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pincel Atômico - ponta chanfrada indeformável, para uso e	6037	20,000	1,3000	26,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Pincel Atômico - ponta chanfrada indeformável, para uso e	6042	20,000	1,3000	26,00
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		4,009,000	0,0470	188,42
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 2 - 04 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		1,312,000	0,0470	61,66
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		794,000	0,0470	37,32
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		9,981,000	0,0470	469,11
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		379,000	0,0470	17,81
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Item 3 - 03 Multifuncionais Laser Preto/Branco para consumo		8,530,000	0,0470	400,91
RGP LIMPEZA COMERCIO VAREJISTA DE PRODU	Esfregão Mop Flat Microfibra Cabo Telescópico de 72 a 120 cm	5959	5,000	87,9900	439,95
RGP LIMPEZA COMERCIO VAREJISTA DE PRODU	Lixeira de 50lt, em formato redondo, confeccionada polietile	5959	6,000	69,9800	419,88
RGP LIMPEZA COMERCIO VAREJISTA DE PRODU	Lixeira de 50lt, em formato redondo, confeccionada polietile	5960	2,000	69,9800	139,96
RGP LIMPEZA COMERCIO VAREJISTA DE PRODU	Lixeira de 50lt, em formato redondo, confeccionada polietile	5961	2,000	69,9800	139,96
RGP LIMPEZA COMERCIO VAREJISTA DE PRODU	Lixeira plástica com pedal. Capacidade minima 100 litros,	5959	5,000	217,9000	1,089,50
RGP LIMPEZA COMERCIO VAREJISTA DE PRODU	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 40 CM, COM BORRACHA	5959	30,000	22,9000	687,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RGP LIMPEZA COMERCIO VAREJISTA DE PRODU	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 40 CM, COM BORRACHA	5960	10,000	22.9000	229,00
RGP LIMPEZA COMERCIO VAREJISTA DE PRODU	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 40 CM, COM BORRACHA	5961	10,000	22.9000	229,00
RGP LIMPEZA COMERCIO VAREJISTA DE PRODU	Vassoura bola para limpar teto com cabo de no mínimo 3m.	5959	3,000	15.0200	45,06
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	CONSERTO PNEU CAMINHÃO	5840	2,000	95.0000	190,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	CONSERTO PNEU CARREGADEIRA	5842	2,000	219.0000	438,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Conserto pneu tratores agrícola, motoniveladora e retroescav	5841	2,000	197.0000	394,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	MAO DE OBRA MEC. ONIBUS E MICRO ONIBUS	5901	4,500	58.0000	261,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	MAO DE OBRA MEC. ONIBUS E MICRO ONIBUS	2332	8,000	58.0000	464,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	MAO DE OBRA MEC. ONIBUS E MICRO ONIBUS	2334	7,500	58.0000	435,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	MAO DE OBRA MEC. ONIBUS E MICRO ONIBUS	2476	5,000	58.0000	290,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Montagem pneu caminhão	5840	1,000	89.0000	89,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	6104	6,500	57.0000	370,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	6103	7,500	57.0000	427,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	2467	4,000	57.0000	228,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	2471	2,000	57.0000	114,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	2473	5,500	57.0000	313,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva e corretiva elétrica para t	2475	3,000	57.0000	171,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	5847	1,000	57.0000	57,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	5844	25,500	57.0000	1.453,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	2330	6,000	57.0000	342,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	2353	4,500	57.0000	256,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	6064	7,000	57.0000	399,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	2469	13,500	57.0000	769,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	2472	5,000	57.0000	285,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	2474	6,000	57.0000	342,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	6175	5,000	57.0000	285,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Serviço de manutenção preventiva LINHA LEVE	2554	30,500	57.0000	1.738,50
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	6091	0,046	29.700.0000	1.360,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	6093	0,044	29.700.0000	1.318,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	6046	0,013	29.700.0000	398,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	2470	0,012	29.700.0000	349,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto elétrica.	578	0,015	29.700.0000	450,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	5846	0,003	79.200.0000	198,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	5845	0,006	79.200.0000	443,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	2329	0,022	79.200.0000	1.764,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	2339	0,011	79.200.0000	849,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	6063	0,013	79.200.0000	1.064,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	2466	0,044	79.200.0000	3.476,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	2468	0,016	79.200.0000	1.270,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	2488	0,004	79.200.0000	314,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	2489	0,006	79.200.0000	471,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	6174	0,008	79.200.0000	630,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Valor com desconto linha leve	2553	0,047	79.200.0000	3.753,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto mecanica onibus e microonibus	5902	0,016	59.400.0000	940,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto mecanica onibus e microonibus	2335	0,031	59.400.0000	1.834,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto mecanica onibus e microonibus	2477	0,009	59.400.0000	556,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S10 - Manter em regime de comodato o	6084	3.000,000	4.8740	14.622,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S10 - Manter em regime de comodato o	6085	3.000,000	4.8740	14.622,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o	6086	4.000,000	4.8530	19.412,00
RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o	6180	3.000,000	4.8530	14.559,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi		6,000	5,7000	34,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	5848	30,000	5,7000	171,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	5880	3,000	5,7000	17,10
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	5950	240,000	5,7000	1.368,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	5951	80,000	5,7000	456,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	5952	80,000	5,7000	456,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	685	5,000	5,7000	28,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	690	5,000	5,7000	28,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	6028	6,000	5,7000	34,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	2420	40,000	5,7000	228,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	5956	30,000	5,5000	165,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	5957	10,000	5,5000	55,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	5958	10,000	5,5000	55,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 15 KG. Utilizada para alimentos. Ca	5953	6,000	61,0000	366,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 15 KG. Utilizada para alimentos. Ca	5954	2,000	61,0000	122,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 15 KG. Utilizada para alimentos. Ca	5955	2,000	61,0000	122,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	5953	90,000	3,0000	270,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	5954	30,000	3,0000	90,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	5955	30,000	3,0000	90,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	2420	10,000	3,0000	30,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Cera liquida incolor com polimero acrílico, emulsão de poli	5950	18,000	21,0000	378,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Cera liquida incolor com polimero acrílico, emulsão de poli	5951	6,000	21,0000	126,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Cera liquida incolor com polimero acrílico, emulsão de poli	5952	6,000	21,0000	126,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Copo Termico/Isopor 100 ml. Pcte 25 un	5953	18,000	3,5800	64,44
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Copo Termico/Isopor 100 ml. Pcte 25 un	5954	6,000	3,5800	21,48
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Copo Termico/Isopor 100 ml. Pcte 25 un	5955	6,000	3,5800	21,48
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Espanador de penas.		1,000	15.6000	15,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Espanador de penas.	5880	2,000	15.6000	31,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Espanador de penas.	6028	1,000	15,6000	15,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	5953	6,000	1,2500	7,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	5954	2,000	1,2500	2,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	5955	2,000	1,2500	2,50
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Filtro de papel para coador de café, nº 103 – mínimo 30 unid		5,000	3,0600	15,30
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Filtro de papel para coador de café, nº 103 – mínimo 30 unid	6026	5,000	3,0600	15,30
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	5950	120,000	1,1900	142,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	5951	40,000	1,1900	47,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	5952	40,000	1,1900	47,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	2420	20,000	1,1900	23,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Gatilho pulverizador, bocal da válvula 28mm, rosca sem lacre	5956	6,000	3,8000	22,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Gatilho pulverizador, bocal da válvula 28mm, rosca sem lacre	5957	2,000	3,8000	7,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Gatilho pulverizador, bocal da válvula 28mm, rosca sem lacre	5958	2,000	3,8000	7,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Gatilho pulverizador, bocal da válvula 28mm, rosca sem lacre	2420	20,000	3,8000	76,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lixeira com pedal fabricada em polipropileno 24 litros cor	5956	6,000	37,0000	222,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lixeira com pedal fabricada em polipropileno 24 litros cor	5957	2,000	37,0000	74,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lixeira com pedal fabricada em polipropileno 24 litros cor	5958	2,000	37,0000	74,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LIXEIRA 50L, COR BRANCA, RETANGULAR, COM PEDAL. Tampa e corp	5956	6,000	67,9000	407,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LIXEIRA 50L, COR BRANCA, RETANGULAR, COM PEDAL. Tampa e corp	5957	2,000	67,9000	135,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	LIXEIRA 50L, COR BRANCA, RETANGULAR, COM PEDAL. Tampa e corp	5958	2,000	67,9000	135,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lixeira de 20lt, em formato redondo, confeccionada polietile	5956	6,000	38,0000	228,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lixeira de 20lt, em formato redondo, confeccionada polietile	5957	2,000	38,0000	76,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Lixeira de 20lt, em formato redondo, confeccionada polietile	5958	2,000	38,0000	76,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO CRU PARA TIRAR PÓ NA COR BRANCA, MEDINDO 40CMX20	5950	120,000	1,4000	168,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO CRU PARA TIRAR PÓ NA COR BRANCA, MEDINDO 40CMX20	5951	40,000	1,4000	56,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO CRU PARA TIRAR PÓ NA COR BRANCA, MEDINDO 40CMX20	5952	40,000	1,4000	56,00
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	5953	180,000	1,9400	349,20
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	5954	60,000	1,9400	116,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	5955	60,000	1,9400	116,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas		5,000	11,8800	59,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	5950	60,000	11,8800	712,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	5951	20,000	11,8800	237,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	5952	20,000	11,8800	237,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	6028	5,000	11,8800	59,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sabão líquido lava roupas remoção de manchas	2420	20,000	11,8800	237,60
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SABONETEIRA/FRASCO MULTIUSO, de 450 a 500ml, para sabonete l	5956	30,000	4,8800	146,40
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SABONETEIRA/FRASCO MULTIUSO, de 450 a 500ml, para sabonete l	5957	10,000	4,8800	48,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	SABONETEIRA/FRASCO MULTIUSO, de 450 a 500ml, para sabonete l	5958	10,000	4,8800	48,80
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Soda caustica em escama, usada para desentupir tubulações de	5950	5,000	10,4900	52,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Suporte em acrílico para copos descartáveis de 180 ml	5956	18,000	18,8800	339,84
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Suporte em acrílico para copos descartáveis de 180 ml	5957	6,000	18,8800	113,28
SANTA RITA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Suporte em acrílico para copos descartáveis de 180 ml	5958	6,000	18,8800	113,28
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	"Prestação de serviço de transporte coletivo escolar, sem mo	5923	2.664,780	6,5000	17.321,07
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	"Prestação de serviço de transporte coletivo escolar, sem mo	5922	4.948,878	6,5000	32.167,71
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	"Prestação de serviço de transporte coletivo escolar, sem mo	5863	8.331,170	6,5000	54.152,61
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	"Prestação de serviço de transporte coletivo escolar, sem mo	6244	9.987,410	6,5000	64.918,17
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Vale transporte Schroeder	6125	126,000	4,2000	529,20
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	Vale transporte Schroeder	6126	42,000	4,2000	176,40
SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA	LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL	5986	5,000	4,9500	24,75
SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA	LIMPADOR PARA PISOS/ MULTI USO. VÁRIAS FRAGRANCIAS. COMPOSIÇ	5947	60,000	8,4500	507,00
SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA	LIMPADOR PARA PISOS/ MULTI USO. VÁRIAS FRAGRANCIAS. COMPOSIÇ	5948	20,000	8,4500	169,00
SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA	LIMPADOR PARA PISOS/ MULTI USO. VÁRIAS FRAGRANCIAS. COMPOSIÇ	5949	20,000	8,4500	169,00
SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO PEROLADO, CREMOSO, VARIAS FRAGA=	5986	5,000	12,4700	62,35
SENHORA DOS CAMPOS CONCESSIONARIA DE	VTR JGUAXJGUA	6134	0,015	56.275,0200	827,40
SENHORA DOS CAMPOS CONCESSIONARIA DE	VTR JGUAXJGUA	6129	0,006	56.275,0200	330,96
SENHORA DOS CAMPOS CONCESSIONARIA DE	VTR JGUAXJGUA	6130	0,006	56.275,0200	330,96
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aç		5,000	4,5500	22,75
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Braço especial de IP, em aço galvanizado à fogo, di		1,000	89,6400	89,64
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Braço comum de IP, em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25		1,000	40,7900	40,79
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Cabo de cobre flexível, tipo "PP", 450/750, 2x1,5mm2		10,000	2,2200	22,20
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Conector de derivação perfurante até 35x70mm²		5,000	11,7200	58,60
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27		30,000	18,8400	565,20
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Luminária para iluminação pública, bocal E-27, para lâmpada		1,000	83,2000	83,20
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Luminária para iluminação pública, fechada, bocal E-40, para		1,000	106,4300	106,43
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Reator para uso externo, baixas perdas,		1,000	85,0300	85,03
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Reator para uso externo, baixas perdas, para lâmpada de vap		8,000	46,7900	374,32
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Relé fotoelétrico eletromagnético, NF		37,000	13,8200	511,34
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	Desinfetante para uso geral (fragrância a escolha da contrat	5881	10,000	6,3200	63,20
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	Desinfetante para uso geral (fragrância a escolha da contrat	5944	180,000	6,3200	1.137,60
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	Desinfetante para uso geral (fragrância a escolha da contrat	5945	60,000	6,3200	379,20
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	Desinfetante para uso geral (fragrância a escolha da contrat	5946	60,000	6,3200	379,20
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	Desinfetante para uso geral (fragrância a escolha da contrat	2421	50,000	6,3200	316,00
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	DETERGENTE DE LOUÇAS. Composição do detergente: Tensoativos	5944	30,000	8,7700	263,10
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	DETERGENTE DE LOUÇAS. Composição do detergente: Tensoativos	5945	10,000	8,7700	87,70
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	DETERGENTE DE LOUÇAS. Composição do detergente: Tensoativos	5946	10,000	8,7700	87,70
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	Detergente líquido neutro biodegradável, para lavagem de lou	5985	10,000	1,2900	12,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR	572	12,000	33,9900	407,88
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR	5944	180,000	33,9900	6.118,20
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR	5945	60,000	33,9900	2.039,40
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES 100% CELULOSE VIRGEM, SUPER BR	5946	60,000	33,9900	2.039,40
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	PAPEL TOALHA FOLHAS DUPLAS SUPER ABSORVENTE PARA COZ	5985	5,000	3,0400	15,20
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	5985	5,000	5,9900	29,95
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SACO PLASTICO BRANCO DE LIXO, 20 LITROS (38X52X0,04) C/	2421	20,000	9,0000	180,00
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SACO PLASTICO BRANCO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,04) C/ EMBL	2421	10,000	20,0000	200,00
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 20 LITROS, PACOTE C/ 100 UND.	5881	2,000	5,9900	11,98
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	572	3,000	7,5600	22,68
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	687	2,000	7,5600	15,12
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	692	2,000	7,5600	15,12
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	2421	30,000	7,5600	226,80
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U	572	3,000	15,6500	46,95
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U	687	2,000	15,6500	31,30
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U	692	2,000	15,6500	31,30
SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U	2421	20,000	15,6500	313,00
SINAL CITY SINALIZACAO LTDA	Pintura acrílica para demarcação viária (horizontal) com t	5927	1.600,000	18,5000	29.600,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira de nylon 140 x 3,6mm - Pacote co	6246	7,000	13,7500	96,25
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condule	6231	6,000	1,4900	8,94
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Adaptador PVC 3/4" Cinza ou Branco entre Caixa de Derivação	6231	4,000	1,4800	5,92
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Alicate Bico Meia Cana Reto 6" Forjado em aço cromo vanádio.	6176	1,000	63,1500	63,15
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Alicate de Corte Diagonal 6" Forjado em aço cromo vanádio. C	6176	1,000	66,1800	66,18
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Base para Fotocélula 220v	2528	1,000	15,6800	15,68
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bateria CR2032 3V-	6176	20,000	2,9400	58,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha	6229	14,000	0,2400	3,36
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	BUCHA 10 MM	6229	6,000	0,3900	2,34
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	6231	15,000	0,1700	2,55
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	6229	12,000	0,1700	2,04
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CABO DE AÇO 2,4mm	6246	2,000	2,8400	5,68
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	6172	0,979	165,0000	161,55
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	2528	0,678	165,0000	111,87
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	6229	1,360	165,0000	224,40
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	6242	0,970	165,0000	160,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 10,0mm; pacote/rolo com 100 metros	6068	0,374	997,0000	372,88
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	6140	0,300	272,0000	81,60
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	6181	1,676	272,0000	456,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	2528	0,180	272,0000	48,96
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	6229	0,530	272,0000	144,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	6240	1,369	272,0000	372,30
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	6067	0,367	408,0000	149,74
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo Paralelo 2X1,5mm	2528	7,000	3,8400	26,88
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo Paralelo 2X1,5mm	6246	107,000	3,8400	410,88
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo PP 2X2,5mm	6067	1,000	6,3400	6,34
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo USB - Micro USB, 1,2m, (Type-A) - (Micro-B), suporte at	6176	2,000	31,4900	62,98
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo USB - USB-C, 1,2m, (Type-A) - (Type-C), suporte até 3A	6176	2,000	34,6500	69,30
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr	6231	4,000	5,8900	23,56
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entradas p	6140	1,000	9,8900	9,89
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas	6229	1,000	4,4500	4,45
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla	6229	4,000	10,1900	40,76
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Carregador USB Rápido com tecnologia Qualcomm, entrada bivol	6176	2,000	74,9700	149,94
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Carregador USB, entrada bivol automático, saída USB	6176	2,000	43,0900	86,18
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Clips p/Cabo de Aço Reforçado	6246	12,000	1,4400	17,28
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Disjuntor monofásico 25 amperes - Padrão DIN	6067	1,000	9,8900	9,89
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condulete PVC Liso 3/4" Cinza ou Branco 3 metros	6231	2,000	16,0800	32,16
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Espelho 4x2 para tomadas embutidas com até 2 Saídas par	6229	1,000	3,7900	3,79
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fita dupla face 2M	6246	2,000	7,9700	15,94
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fita Dupla Face Alta Fixação composta de adesivo acrílico tr	6176	1,000	41,9000	41,90
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica: suporta va	6140	1,000	6,0000	6,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica: suporta va	6229	4,000	6,0000	24,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica: suporta va	6246	8,000	6,0000	48,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fotocélula Relê 220v Sem Base	6067	1,000	30,1000	30,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fotocélula Relê 220v Sem Base	2528	1,000	30,1000	30,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalação	6066	25,583	32,4500	830,17
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalação	6065	3,330	32,4500	108,06
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalação	6096	5,000	32,4500	162,25
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalação	6230	2,330	32,4500	75,61
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalação	6228	8,500	32,4500	275,83
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalação	6245	172,910	32,4500	5.610,93
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit 4 pilha alcalina AA	6176	2,000	13,9000	27,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit 4 pilha alcalina AAA	6176	2,000	15,7900	31,58
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit modular Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelh	6172	1,000	15,7400	15,74
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelho c	6140	1,000	7,6900	7,69
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com dua	6067	1,000	23,4400	23,44
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	6229	3,000	14,1800	42,54
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com um interruptor	6229	2,000	7,7400	15,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma tomada de	2528	1,000	9,5300	9,53
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma tomada de	6231	1,000	9,5300	9,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada de led bulbo E27 9w 6500K	6246	1,000	8,8700	8,87
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED bulbo 12W, fosco, bivolt, ângulo de abertura 200	6140	9,000	13,8900	125,01
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED bulbo 12W, fosco, bivolt, ângulo de abertura 200	2528	6,000	13,8900	83,34
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED bulbo 12W, fosco, bivolt, ângulo de abertura 200	6246	45,000	13,8900	625,05
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	6240	8,000	19,5800	156,64
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	6242	4,000	19,5800	78,32
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Limpa contatos spray 300ml, Utilizado para: Eli	6176	3,000	16,4800	49,44
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	6231	15,000	0,1700	2,55
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	6229	30,000	0,1700	5,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Pilha Alcalina 12V modelo 21/23 para controle remoto	6176	2,000	5,7800	11,56
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Plafon branco para teto com soquete de PVC E27	2528	2,000	7,4500	14,90
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Plug fêmea preto 10A 220V 2 pinos + terra	6067	1,000	4,7800	4,78
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Plug fêmea preto 10A 220V 2 pinos + terra	6246	1,000	4,7800	4,78
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Refletor de led 100w IP65 6500k	6140	1,000	160,0000	160,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Refletor de led 20w IP65 6500k	6140	4,000	48,0000	192,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Refletor de led 50w IP65 6500k	6140	3,000	75,0000	225,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45	6140	1,000	3,9800	3,98
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas	6231	4,000	2,5000	10,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas	6229	4,000	2,5000	10,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tomada com 2 entradas de 3pinos para Caixa de derivação d	6231	1,000	11,9800	11,98
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Torneira elétrica de parede bica alta 4 temperaturas	6241	1,000	158,0000	158,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Torneira elétrica de parede bica alta 4 temperaturas	6243	1,000	158,0000	158,00
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bucha 8	6232	4,000	0,5800	2,32
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e SF/UTP Extern	6232	57,000	3,5900	204,63
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	6232	67,000	2,8100	188,27
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm	6232	20,000	0,2400	4,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 CAT5e Mach	6232	10,000	1,9800	19,80
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de cabos de red	6232	10,000	2,9500	29,50
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	6232	10,000	1,9600	19,60
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Fita Dupla Face Alta Fixação 12mm	6232	3,000	3,7200	11,16
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	6233	7,850	47,1900	370,44
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Parafuso 8	6232	4,000	0,8700	3,48
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Régua de tomadas 250V 10A 1U padrão 19" com 12 Tomadas NBR	6232	1,000	134,9900	134,99
TIM S/A	Assinatura Mensal		3,000	9,9000	29,70
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		5,000	9,9000	49,50
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		6,000	9,9000	59,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM S/A	Assinatura Mensal		13,000	9,9000	128,70
TIM S/A	Assinatura Mensal		14,000	9,9000	138,60
TIM S/A	Assinatura Mensal		2,000	9,9000	19,80
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		1,000	9,9000	9,90
TIM S/A	Assinatura Mensal		4,000	9,9000	39,60
TIM S/A	Assinatura Mensal		2,000	9,9000	19,80
TIM S/A	Gestor on-line		5,000	10,8000	54,00
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		6,000	10,8000	64,80
TIM S/A	Gestor on-line		3,000	10,8000	32,40
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		13,000	10,8000	140,40
TIM S/A	Gestor on-line		14,000	10,8000	151,20
TIM S/A	Gestor on-line		2,000	10,8000	21,60
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		1,000	10,8000	10,80
TIM S/A	Gestor on-line		4,000	10,8000	43,20
TIM S/A	Gestor on-line		2,000	10,8000	21,60
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB apenas internet para uso em ta		2,000	69,9000	139,80
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		2,000	89,9000	179,80
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM S/A	Pacote de Internet 3G com 3GB vinculado com linha		1,000	89,9000	89,90
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		5,000	1,0000	5,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		2,000	1,0000	2,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		6,000	1,0000	6,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		3,000	1,0000	3,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		13,000	1,0000	13,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		14,000	1,0000	14,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		2,000	1,0000	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		1,000	1,0000	1,00
TIM S/A	Serviço Tarifa Zero IntraGrupo sem limite		4,000	1,0000	4,00
TIM S/A	SMS - mensagens de texto		2,000	0,2000	0,40
TIM S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM S/A	SMS - mensagens de texto		1,000	0,2000	0,20
TIM S/A	VC1-Fixo		5,700	0,2000	1,14
TIM S/A	VC1-Fixo		3,400	0,2000	0,68
TIM S/A	VC1-Fixo		29,500	0,2000	5,90
TIM S/A	VC1-Fixo		65,300	0,2000	13,06
TIM S/A	VC1-Fixo		2,700	0,2000	0,54
TIM S/A	VC1-Fixo		26,400	0,2000	5,28
TIM S/A	VC1-Fixo		5,900	0,2000	1,18
TIM S/A	VC1-Fixo		1,000	0,2000	0,20
TIM S/A	VC1-Fixo		0,500	0,2000	0,10
TIM S/A	VC1-Fixo		250,000	0,2000	50,00
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		101,800	0,2000	20,36
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		2,600	0,2000	0,52
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		58,300	0,2000	11,66
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		0,500	0,2000	0,10
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		26,200	0,2000	5,24
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		1,300	0,2000	0,26
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		0,500	0,2000	0,10
TIM S/A	VC1-Outras Operadoras		94,000	0,2000	18,80
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		1,500	0,2000	0,30
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		14,500	0,2000	2,90
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		46,600	0,2000	9,32
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		13,300	0,2000	2,66
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		21,800	0,2000	4,36
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		4,100	0,2000	0,82
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		0,800	0,2000	0,16
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		8,400	0,2000	1,68
TIM S/A	VC1-Própria Operadora		100,000	0,2000	20,00
TIM S/A	VC2-Fixo		0,500	0,5000	0,25
TIM S/A	VC2-Outras Operadoras		7,400	0,8000	5,92
TIM S/A	VC2-Outras Operadoras		7,200	0,8000	5,76
TIM S/A	VC2-Própria Operadora		24,800	0,3000	7,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TIM S/A	VC2-Própria Operadora		17,200	0,3000	5,16
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 45 KG	6183	15,000	354,6700	5.320,05
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXGUARA	6133	0,039	25.070,0000	966,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	6071	0,002	122.533,6000	235,20
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	6133	0,010	122.533,6000	1.176,00
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	6127	0,012	122.533,6000	1.411,20
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	6128	0,013	122.533,6000	1.646,40
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	2492	0,006	122.533,6000	705,60
VIDRACARIA SCHROEDER LTDA	Puxador Haste Janela Ar De Vidro Temp - 50cm Preta com insta	5843	1,000	160,0000	160,00
VIDRACARIA SCHROEDER LTDA	Vidro comum liso incolor 0590 x0270 x 3mm para janela com	5843	1,000	70,0000	70,00
VMLX ELETRONICOS EIRELI	Aquisição de aparelho condicionador de ar Split, contendo u	2498	2,000	1.653,0000	3.306,00
VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA	CBUQ - concreto betuminoso usinado a quente, com granulomet	567	100,000	29,8000	2.980,00
VOGELSANGER ENGENHARIA LTDA	CBUQ - concreto betuminoso usinado a quente, com granulomet	580	80,000	29,8000	2.384,00
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.933,000	0,0500	96,65
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		7.065,000	0,0500	353,25
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.745,000	0,0500	87,25
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.360,000	0,0500	68,00
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		859,000	0,0500	42,95
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		72.692,000	0,0500	3.634,60
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		472,000	0,0500	23,60
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		4.799,000	0,0500	239,95
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		656,000	0,0500	32,80
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		16.833,000	0,0500	841,65
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		353,000	0,0500	17,65
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.077,000	0,0500	53,85
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		441,000	0,0500	22,05
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.824,000	0,0500	91,20
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		338,000	0,0500	16,90
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		921,000	0,0500	46,05
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		6.207,000	0,0500	310,35
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		890,000	0,0500	44,50
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.201,000	0,0500	60,05
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		556,000	0,0500	27,80
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		213,000	0,0500	10,65
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		4.638,000	0,0500	231,90
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		248,000	0,0500	12,40
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		23.310,000	0,0500	1.165,50
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		170,000	0,0500	8,50
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		818,000	0,0500	40,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		332,000	0,0500	16,60
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		1.260,000	0,0500	63,00
WELTINK EIRELI	Item 1 - 73 Multifuncionais Jato de Tinta Colorida para		369,000	0,0500	18,45
WOW EMPREENDIMENTOS LTDA	REFORMA E AMPLIAÇÃO CEIM CRISTIANE INES ZERBIN	6674	0,438	1.174.907,6700	514.907,61
WOW EMPREENDIMENTOS LTDA	REFORMA E AMPLIAÇÃO CEIM CRISTIANE INES ZERBIN		0,001	1.174.907,6700	0,06
WOW EMPREENDIMENTOS LTDA	REFORMA E AMPLIAÇÃO CEIM CRISTIANE INES ZERBIN	6842	0,561	1.174.907,6700	660.000,00
YAMAGRIL COM DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA/	CARGA DE GÁS -	6139	1,000	250,0000	250,00
YAMAGRIL COM DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA/	COMPRESSOR AC DW TRG865	6139	1,000	2.500,0000	2.500,00
YAMAGRIL COM DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA/	VÁLVULA EXPANSORA PLUS 80, 90, 100 PERKINS	6139	1,000	2.300,0000	2.300,00
ZEUS COMERCIAL EIRELI	Pneu novo 1.400 X 24 - convencional 16 lonas - com profun	5897	2,000	2.890,0000	5.780,00
ZEUS COMERCIAL EIRELI	Pneu novo radial 185 R14 - Kombi - 1a linha, utilizado na	6043	2,000	340,0000	680,00
				Total Geral do Mês ---->	4.675.310,23